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Tegevusaruanne

Erimasinad OÜ on 25.08.2014.a.asutatud eesti erakapitalil põhinev osaühing. Ettevõtte põhitegevuseks on metallitöötlus ja

metallkonstruktsioonide tootmine. 

Aruandeperioodil moodustas Erimasinad OÜ müügitulu 2 967 884 eurot ning kasum 134 853 eurot.Müügitulust moodustas 15% müük siseturul

ja 85% välisturgudel.Valdav osa käibest teeniti sadama ehituse erilahenduste -ja masinate valmistamisest ja tarnest.

Investeeringuid materiaalsesse põhivarasse tehti kokku summas 54 257 eurot, valdavad ostud tootmisinventar. Ettevõttes töötas 10 inimest,

palgamaksudeks arvestati 120 700 eurot.

Erimasinad OÜ juhatus on üheliikmeline.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2018 31.12.2017 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 72 891 8 205  

Nõuded ja ettemaksed 314 898 141 084 2

Varud 12 098 0 3

Kokku käibevarad 399 887 149 289  

Põhivarad    

Materiaalsed põhivarad 43 960 3 012 6

Kokku põhivarad 43 960 3 012  

Kokku varad 443 847 152 301  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Laenukohustised 21 979 6 000 7

Võlad ja ettemaksed 244 919 104 205 8

Kokku lühiajalised kohustised 266 898 110 205  

Kokku kohustised 266 898 110 205  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 500 2 500  

Sissemaksmata osakapital -2 500 -2 500  

Kohustuslik reservkapital 250 250  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 41 846 40 405  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 134 853 1 441  

Kokku omakapital 176 949 42 096  

Kokku kohustised ja omakapital 443 847 152 301  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2018 2017 Lisa nr

Müügitulu 2 967 884 436 847 10

Muud äritulud 0 36 000 11

Kaubad, toore, materjal ja teenused -2 594 709 -380 602 12

Mitmesugused tegevuskulud -59 695 -13 378 13

Tööjõukulud -160 522 -77 344 14

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -13 309 -216 6

Muud ärikulud -3 577 -18  

Ärikasum (kahjum) 136 072 1 289  

Intressitulud 2 363 156  

Intressikulud -475 -6  

Muud finantstulud ja -kulud -3 107 2  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 134 853 1 441  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 134 853 1 441  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Erimasinad OÜ 2018. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standartiga, mis tugineb

rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele.

Erimasinad OÜ on koostanud väikeettevõtja lühendatud aastaaruande,mis koosneb bilansist, kasumiaruandest ja juhendi RTJ 15 „Lisades

avalikustatav informatsioon“ paragrahvis 62 sätestatud lisadest.

Erimasinad OÜ kasumiaruanne on koostatud Raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud

kasumiaruande skeemi nr. 1 alusel.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes. 

Finantsvarad

Finantsvaraks loetakse raha, lühiajalisi finantsinvesteeringuid, nõudeid ostjate vastu ja muid lühi- ja pikaajalisi nõudeid. Finantsvara võetakse

algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantsvara eest makstud või saadud tasu õiglane väärtus. Algne

soetusmaksumus sisaldab kõiki finantsvaraga otseselt seotud tehingukulutusi.

Finantsvara eemaldatakse bilansist siis, kui ettevõte kaotab õiguse finantsvarast tulenevatele rahavoogudele või ta annab

kolmandale osapoolele üle varast tulenevad rahavood ning enamiku finantsvaraga seotud riskidest ja hüvedest. Finantsvara oste ja

müüke kajastatakse järjepidevalt väärtuspäeval st. päeval, mil ettevõte saab ostetud finantsvara omanikuks või kaotab omandiõiguse

müüdud finantsvara üle.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse raha kassas ja pangas, nõudmiseni hoiuseid,lühiajalisi (alla

3-kuulise lunastustähtajaga)pangadeposiite ja rahaturufondi osakuid,millel puudub oluline turuväärtuse risk.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval kehtinud Euroopa Keskpanga valuutakursid.

Välisvaluutas fikseeritud varad ja kohustused seisuga 31. detsember 2018 on ümber hinnatud eurodesse bilansipäeval kehtinud

Euroopa Keskpanga valuutakursside alusel. Välisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid on kasumiaruandes kajastatud perioodi tulu

ja kuluna.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuded ostjatele ja muud nõuded (viitlaekumised, antud laenud ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded), välja arvatud edasimüügi eesmärgil

omandatud nõuded, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne

nende nominaalväärtusega (miinus tagasimaksed ning võimalikud allahindlused), mistõttu lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis

tõenäoliselt laekuvas summas.

Pikaajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadaoleva tasu õiglases väärtuses, arvestades

järgnevatel perioodidel nõudelt intressitulu, sisemise intressimäära meetodit kasutades.

Edasimüügi eesmärgil soetatud nõudeid kajastatakse õiglase väärtuse meetodil.

Kõiki muid nõudeid kajastatakse järjepidevalt nõude arvelevõtmisest kuni selle realiseerimiseni õiglases väärtuses. Nõuete õiglase

väärtuse muutused kajastatakse järjepidevalt kas kasumi või kahjumina aruandeperioodi kasumiaruandes/omakapitalis

finantsvarade ümberhindluse reservis.

Nõuded ostjate vastu

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Ostjatelt laekumata arved on bilansis

hinnatud tõenäoliselt laekuvatest summadest lähtudes. Seejuures hinnatakse iga kliendi laekumata arveid eraldi, arvestades teadaolevat

informatsiooni kliendi maksevõime kohta. Ebatõenäoliselt laekuvad nõuded kajastatakse ärikuludes.

Varud

Varud võetakse arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukuludest, tootmiskuludest ja muudest otsestest kulutustest, mis on vajalikud 

varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse. 

Materjalide kuludes kajastamisel ja varude bilansilise väärtuse arvutamisel kasutatakse FIFO meetodit. Lõpetamata- ja valmistoodangu
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puhul peetakse arvestust projektipõhiselt. Projekti otsekulud võetakse arvele proportsionaalselt suhtega realiseerimata toodangu 

maksumusse ning tootmise üldkulud jagatakse varudele lähtudes ettevõtte normaalsetest tootmismahtudest ja tööjõuosalusest projektis. 

Varud kajastatakse bilansis lähtudes sellest, kumb on madalam, kas nende soetusmaksumus või neto realiseerimisväärtus. Materjalid

ja lõpetamata toodang hinnatakse alla juhul, kui nendest valmistatavate valmistoodete hinnanguline soetusmaksumus ületab 

samade valmistoodete neto realiseerimismaksumuse.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalse põhivara kajastamisel bilansis on selle soetusmaksumusest maha arvatud akumuleeritud kulum ja vara väärtuse

langusest tulenevad allahindlused.

Olulisuse printsiibist lähtudes kajastatakse põhivarana need varaobjektid, mille soetusmaksumus ületab 115 eurot ja mille kasulik eluiga on üle

ühe aasta. Madalama soetusmaksumusega või lühema kasuliku elueaga varaobjektid kantakse kasutusse võtmisel kuluks ning nende üle

peetakse arvestust bilansiväliselt.

Juhul, kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest olulistest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, võetakse

need komponendid raamatupidamises arvele eraldi varaobjektidena, määrates neile eraldi amortisatsiooninormid vastavalt komponentide

kasulikule elueale.

Materiaalse põhivara objekti spetsiifika tõttu võib selle kasulik eluiga erineda muu sarnase grupi omast. Sellisel juhul vaadatakse

seda eraldiseisvana ning määratakse talle sobiv amortisatsiooniperiood.

Materiaalsele põhivarale määratud amortisatsiooninormid vaadatakse üle, kui on ilmnenud asjaolusid, mis võivad oluliselt muuta põhivara või

põhivaragrupi kasulikku eluiga. Hinnangute muutuste mõju kajastub aruandeperioodis ja järgnevates perioodides.

Kui vara lõppväärtus ületab tema bilansilist jääkmaksumust, lõpetatakse vara amortiseerimine; amortiseerimist alustatakse uuesti hetkest,mil

vara lõppväärtus on langenud alla tema bilansilise jääkmaksumuse.

Kui materiaalse põhivara objektile on tehtud selliseid kulutusi, mis vastavad materiaalse põhivara mõistele, siis need kulutused lisatakse

põhivara objekti soetusmaksumusele. Jooksva hoolduse ja remondiga kaasnevad kulutused kajastatakse aruandeperioodi kuludes.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    115

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Masinad ja seadmed 5.aastat

Inventar ja sisseseade 5.aastat

Rendid

Kapitalirendina kajastatakse selliseid renditehinguid, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle

rentnikule. Kõiki ülejäänud renditehinguid kajastatakse kasutusrendina.

Kapitalirendi tingimustel soetatud vara võetakse rentniku bilansis arvele vara soetusmaksumuses või miinimumrendimaksete nüüdisväärtuses

juhul, kui viimane on madalam. Kapitalirendi tingimusel renditavaid varasid amortiseeritakse lähtudes ettevõttes sama tüüpi varade osas

rakendatavatest tavalistest amortiseerimispõhimõtetest. Kui ei ole piisavalt kindel, et rentnik omandab rendiperioodi lõpuks vara

omandiõiguse, siis amortiseeritakse vara kas rendiperioodi jooksul või kasuliku tööea jooksul, olenevalt sellest, kumb on lühem.

Kapitalirendi tingimustel müüdud vara kajastatakse rendileandja bilansis nõudena kapitalirenti tehtud netoinvesteeringu summas.

Rendimaksed jagatakse finantskuluks / -tuluks ja rendikohustuse / -nõude tasumiseks selliselt, et intressimäär oleks igal ajahetkel sama.

Kasutusrendi puhul kajastab renditavat vara oma bilansis rendileandja. Kasutusrendi maksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt

rendileandja poolt tuluna ning rentniku poolt kuluna.

Finantskohustised

Kõik finantskohustised (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad,väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustised)

võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantskohustise eest saadud tasu õiglane väärtus.

Algne soetusmaksumus sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi.

Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Finantskohustis eemaldatakse bilansist siis, kui see on rahuldatud, lõpetatud või aegunud.

Tulud

Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui olulised omandiga seonduvad riskid ja hüved on läinud üle ostjale ning müügitulu ja tehinguga

seotud kulutusi on võimalik usaldusväärselt mõõta.

Tulu teenuste müügist kajastatakse lähtudes valmidusastme meetodist, teenuse osutamisest saadavad tulud ja kasum

kajastatakse proportsionaalselt samades perioodides nagu teenuse osutamisega kaasnevad kulutused.

Intressitulu kajastatakse lähtudes vara sisemisest intressimäärast. Dividenditulu kajastatakse vastava nõudeõiguse tekkimisel.

Maksustamine
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Kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt maksustatakse dividendidena jaotatavat kasumit määraga 20/80 netodividendina väljamakstud summast.

Dividendidelt arvestatud ettevõtte tulumaks kajastatakse tulumaksukuluna dividendide väljakuulutamise perioodi

kasumiaruandes,sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal dividendid välja makstakse.

Seotud osapooled

Ettevõte loeb osapooli seotuks juhul, kui üks osapool omab kas kontrolli teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole ärilistele otsustele.

Seotud osapooled on:

1. Osaühingu tegevdirektor, juhatus ning olulise osalusega eraisikutest omanikud, välja arvatud juhul, kui antud isikutel puudub

võimalus avaldada olulist mõju ettevõtte ärilistele otsustele. Lisaks on seotud osapoolteks eelnevalt kirjeldatud isikute lähisugulased ja

nende poolt kontrollitavad või nende olulise mõju all olevad ettevõtted.
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Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2018 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded ostjate vastu 136 389 136 389  

Ostjatelt laekumata

arved
136 389 136 389  

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
56 823 56 823 4

Muud nõuded 107 809 107 809 5

Laenunõuded 76 300 76 300  

Intressinõuded 2 509 2 509  

Viitlaekumised 29 000 29 000  

Ettemaksed 13 877 13 877  

Tulevaste perioodide

kulud
13 499 13 499  

Muud makstud

ettemaksed
378 378  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
314 898 314 898  

 

 31.12.2017 12 kuu jooksul Lisa

nr

Nõuded ostjate vastu 38 132 38 132  

Ostjatelt laekumata

arved
38 132 38 132  

Nõuded seotud osapoolte

vastu
8 000 8 000  

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
3 602 3 602 4

Muud nõuded 87 779 87 779 5

Laenunõuded 14 000 14 000  

Intressinõuded 156 156  

Viitlaekumised 73 623 73 623  

Ettemaksed 3 571 3 571  

Tulevaste perioodide

kulud
3 571 3 571  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
141 084 141 084  

Lisa 3 Varud
(eurodes)

 31.12.2018 31.12.2017

Ettemaksed varude eest 12 098 0

Kokku varud 12 098 0
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Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2018 31.12.2017

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Käibemaks 50 823 0 1 283 0

Üksikisiku tulumaks 0 1 644 0 3 090

Erisoodustuse tulumaks 0 25 0 0

Sotsiaalmaks 0 3 750 0 5 459

Kohustuslik kogumispension 0 194 0 285

Töötuskindlustusmaksed 0 246 0 351

Ettemaksukonto jääk 6 000  2 319  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 56 823 5 859 3 602 9 185

Maksuhalduril on õigus kontrollida majandusüksuse maksuarvestust kuni 5 aasta jooksul maksudeklaratsiooni esitamise tähtajast ning

vigade tuvastamisel määrata täiendav maksusumma, intressid ning trahv.

Ettevõtte juhtkonna hinnangul ei esine asjaolusid, mille tulemusena võiks maksuhaldur määrata ettevõttele olulise täiendava maksusumma.

Lisa 5 Muud nõuded
(eurodes)

 31.12.2018 12 kuu jooksul Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

Laenunõuded 76 300 76 300 2% aastas EUR 2019

Intressinõuded 2 509 2 509 EUR 2019

Viitlaekumised 29 000 29 000    

Kokku muud

nõuded
107 809 107 809    

 

 31.12.2017 12 kuu jooksul Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

Laenunõuded 14 000 14 000 2% aastas EUR 2018

Intressinõuded 156 156 EUR 2018

Viitlaekumised 73 623 73 623    

Kokku muud

nõuded
87 779 87 779    

Laenud on tagatud isikuvaradega.

Viitlaekumistena on kajastatakse aruandeperioodil valmidusastme meetodil arvestatud tulu, mille osas on tellijatele väiksemas summas esitatud

arveid.
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Lisa 6 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

 Masinad ja

seadmed

Muud

materiaalsed

põhivarad
Transpordi-

vahendid

Arvutid ja

arvutisüsteemid

  

Ostud ja parendused 308 308 2 920 3 228

Amortisatsioonikulu -5 -5 -211 -216

  

31.12.2017  

Soetusmaksumus 308 308 2 920 3 228

Akumuleeritud kulum -5 -5 -211 -216

Jääkmaksumus 303 303 2 709 3 012

  

Ostud ja parendused 7 400 5 105 12 505 41 752 54 257

Amortisatsioonikulu -247 -754 -1 001 -12 308 -13 309

  

31.12.2018  

Soetusmaksumus 7 400 5 413 12 813 44 672 57 485

Akumuleeritud kulum -247 -759 -1 006 -12 519 -13 525

Jääkmaksumus 7 153 4 654 11 807 32 153 43 960
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Lisa 7 Laenukohustised
(eurodes)

 31.12.2018 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg Lisa

nr
12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

Laenud seotud

osapooltelt
21 979 21 979   2% aastas EUR 2019 15

Lühiajalised laenud

kokku
21 979 21 979       

Laenukohustised

kokku
21 979 21 979     

 

 31.12.2017 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg Lisa

nr
12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

Laenud seotud

osapooltelt
6 000 6 000   2% aastas EUR 2018 15

Lühiajalised laenud

kokku
6 000 6 000       

Laenukohustised

kokku
6 000 6 000     

Lisa 8 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2018 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 217 079 217 079  

Võlad töövõtjatele 17 600 17 600 9

Maksuvõlad 5 859 5 859 4

Muud võlad 4 381 4 381  

Intressivõlad 381 381  

Muud viitvõlad 4 000 4 000  

Kokku võlad ja ettemaksed 244 919 244 919  

 

 31.12.2017 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 78 297 78 297  

Võlad töövõtjatele 11 607 11 607 9

Maksuvõlad 9 185 9 185 4

Muud võlad 5 116 5 116  

Intressivõlad 6 6  

Muud viitvõlad 5 110 5 110  

Kokku võlad ja ettemaksed 104 205 104 205  
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Aruandeaasta viitvõlgades kajastuvad väljamaksmata töötasult arvestatud riiklike maksude viitvõlad summas 4000 eurot. 

Eelmise aruandeaasta viitvõlgades kajastuvad aruandeperioodil valmidusastme meetodil arvestatud kulu,mille osas on tellijatele suuremas

summas esitatud arveid kokku 1 563 eurot,väljamaksmata töötasult arvestatud riiklike maksude viitvõlad kokku summas 1 600 eurot ning

võlgnevus aruandvatele isikutele summas 1947 eurot.

Lisa 9 Võlad töövõtjatele
(eurodes)

 31.12.2018 31.12.2017

Töötasude kohustis 12 138 4 725

Puhkusetasude kohustis 5 462 6 882

Kokku võlad töövõtjatele 17 600 11 607

Lisa 10 Müügitulu
(eurodes)

 2018 2017

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 438 356 189 169

Rootsi 2 495 428 247 678

Soome 34 100 0

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 2 967 884 436 847

Kokku müügitulu 2 967 884 436 847

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Projektijuhtimine 0 204 250

Metallkonstruktsioonide valmistamine 2 822 273 232 597

Tööstusteenuste osutamine 145 611 0

Kokku müügitulu 2 967 884 436 847

Lisa 11 Muud äritulud
(eurodes)

 2018 2017

Trahvid, viivised ja hüvitised 0 36 000

Kokku muud äritulud 0 36 000
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Lisa 12 Kaubad, toore, materjal ja teenused
(eurodes)

 2018 2017

Tooraine ja materjal 671 902 94 338

Energia 17 849 1 382

Elektrienergia 17 051 1 354

Kütus 798 28

Veevarustusteenused 171 0

Alltöövõtutööd 1 616 562 260 085

Transpordikulud 145 434 7 010

Üür ja rent 142 791 17 666

Muud 0 121

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused 2 594 709 380 602

Lisa 13 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2018 2017

Üür ja rent 20 071 2 628

Energia 3 538 110

Kütus 3 538 110

Mitmesugused bürookulud 20 343 3 730

Lähetuskulud 10 534 2 493

Koolituskulud 943 4 400

Riiklikud ja kohalikud maksud 451 17

Muud 3 815 0

Kokku mitmesugused tegevuskulud 59 695 13 378

Lisa 14 Tööjõukulud
(eurodes)

 2018 2017

Palgakulu 120 670 57 803

Sotsiaalmaksud 39 853 19 541

Kokku tööjõukulud 160 523 77 344

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 10 9

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Töölepingu alusel töötav isik 10 9
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Lisa 15 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

 31.12.2018 31.12.2017

Nõuded Kohustised Nõuded Kohustised

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva

või olulise mõju all olevad

ettevõtjad

0 23 502 8 000 32 170

2018 Antud

laenud

Antud

laenude

tagasimaksed

Saadud

laenud

Saadud

laenude

tagasimaksed

Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

 

Lühiajaline käibelaen 0 0 15 979 0 2% aastas EUR 2019

 

2017 Antud

laenud

Antud

laenude

tagasimaksed

Saadud

laenud

Saadud

laenude

tagasimaksed

Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

 

Lühiajaline käibelaen 1 000 1 000 6 000 0 2% aastas EUR 2018

Ostud ja müügid

 2018 2017

Ostud Müügid Ostud Müügid

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva

või olulise mõju all olevad

ettevõtjad

12 323 0 1 500 66 748



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 04.04.2019

Erimasinad OÜ (registrikood: 12708715) 01.01.2018 - 31.12.2018 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

KAREL SAAR Juhatuse liige 04.04.2019



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2018

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 41 846

Aruandeaasta kasum (kahjum) 134 853

Kokku 176 699

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
176 699

Kokku 176 699



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Muude metallkonstruktsioonide ja nende osade tootmine 25119 2822273 95.09% Jah

Mehaaniline metallitöötlus 25621 145611 4.91% Ei

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Karel Saar 37707210037 Eesti
2500 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

E-posti aadress karel@erimasinad.ee


